



PLAN ACHIZIȚIILOR 2017

| Nr. crt. | Obiectul contractului | Cod CPV | UM | Cantitate | Pret | Valoare cu TVA | Valoare fără TVA | Procedura aplicată | Data estimată pentru începerea procedurii | Data estimată pentru finalizarea procedurii | Persoana responsabilă de procedură |
|----------|------------------------------------|------------|------|-----------|-------|----------------|------------------|--------------------|---|---|------------------------------------|
| | 20-01.01 furnituri de birou | | | | | | lei | | | | |
| | | | | | | | euro | | | | |
| 1 | Aviz | 22458000-5 | buc. | 1 | 24.55 | 24.55 | 20.46 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 2 | Autocolante | 30192800-9 | buc. | 1000 | 0.15 | 150.00 | 125.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 3 | Bon de consum | 22800000-8 | buc. | 25 | 4.71 | 117.75 | 98.13 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 4 | Capse | 30197110-0 | buc. | 100 | 1.04 | 104.00 | 86.67 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 5 | Creion cu radieră | 30192126-0 | buc. | 60 | 0.50 | 30.00 | 25.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 6 | Chitanțiere | 22814000-9 | buc. | 60 | 5.58 | 334.80 | 279.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 7 | Condică prezentă | 42512510-6 | buc. | 2 | 31.00 | 62.00 | 51.67 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 8 | Condică prezentă mare | 42512510-6 | buc. | 1 | 43.40 | 43.40 | 36.17 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 9 | Condică prezentă mică | 42512510-6 | buc. | 2 | 12.40 | 24.80 | 20.67 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 10 | Decapsator | 39263000-3 | buc. | 20 | 2.28 | 45.60 | 38.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 11 | Dispozitiv de plată -incasare | 22800000-8 | buc. | 4 | 3.00 | 12.00 | 10.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 12 | Dosar plastic cu șină | 22852000-7 | buc. | 500 | 0.62 | 310.00 | 258.33 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 13 | Dosare șină carton | 22852000-7 | buc. | 1000 | 0.30 | 300.00 | 250.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 14 | Dosare arhivă | 22852000-7 | buc. | 500 | 4.34 | 2170.00 | 1808.33 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 15 | Facturier | 22458000-5 | buc. | 2 | 12.27 | 24.54 | 20.45 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 16 | Fișă protecția muncii | 22100000-1 | buc. | 20 | 1.50 | 30.00 | 25.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 17 | Foile protecție documente | 30192700-8 | buc. | 50 | 0.06 | 3.00 | 2.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 18 | Foile protecție documente | 30192700-8 | buc. | 50 | 10.54 | 527.00 | 439.17 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 19 | Hârtie xerox A4 | 30197643-5 | buc. | 600 | 13.00 | 7800.00 | 6500.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 20 | Registru carton | 42512510-6 | buc. | 20 | 9.46 | 189.20 | 157.67 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 21 | Roller negru | 30192121-5 | buc. | 100 | 5.58 | 558.00 | 465.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 22 | Plic C5 | 30199230-1 | buc. | 1500 | 0.09 | 135.00 | 112.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 23 | Plic C6 | 30199230-1 | buc. | 1500 | 0.06 | 90.00 | 75.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 24 | Sfoară | 39541140-9 | buc. | 10 | 2.86 | 28.60 | 23.83 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 25 | Hârtie xerox A3 | 30197642-8 | buc. | 10 | 32.00 | 320.00 | 266.67 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 26 | Lintar | 30192700-5 | buc. | 15 | 3.00 | 45.00 | 37.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 27 | Dosar plic | 22852000-7 | buc. | 1000 | 0.40 | 400.00 | 333.33 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 28 | Plic burduf | 30192700-8 | buc. | 1500 | 0.60 | 900.00 | 750.00 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 29 | Dosar plic carton | 30192700-8 | buc. | 1500 | 0.25 | 375.00 | 312.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|------------|------|------|-------|-----------------|-----------------|----------------|-------------------|------------|------------|------------|
| 30 | Dosar carton sîna | 30192700-8 | buc. | 1000 | 0.20 | 200.00 | 166.67 | 36.89 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 31 | Dosar încopciat 1/1 | 30192700-8 | buc. | 1000 | 0.24 | 240.00 | 200.00 | 44.27 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 32 | Capsatoare | 30197320-5 | buc. | 20 | 3.04 | 60.80 | 50.67 | 11.22 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 33 | Marker negru | 30192700-8 | buc. | 50 | 0.41 | 20.50 | 17.08 | 3.78 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 34 | Cutter mare | 30192700-8 | buc. | 30 | 0.40 | 12.00 | 10.00 | 2.21 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 35 | Ordin deplasare | 22800000-8 | buc. | 10 | 2.50 | 25.00 | 20.83 | 4.61 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 36 | Foale de prezentă | 30192700-8 | buc. | 10 | 6.30 | 63.00 | 52.50 | 11.62 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 37 | Corector | 30192700-8 | buc. | 30 | 1.03 | 30.90 | 25.75 | 5.70 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 38 | Foarfece | 39241200-5 | buc. | 5 | 4.00 | 20.00 | 16.67 | 3.69 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 39 | Textmark | 30192124-6 | buc. | 50 | 2.00 | 100.00 | 83.33 | 18.45 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 40 | Tus | 22612000-3 | buc. | 10 | 4.00 | 40.00 | 33.33 | 7.38 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 41 | Pixuri | 30192121-5 | buc. | 100 | 1.00 | 100.00 | 83.33 | 18.45 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| | TOTAL | | | | | 16066.44 | 13388.70 | 2963.74 | | | | |
| | 20.01.02 Materiale pentru curățenie | | | | | | | | | | | |
| 1 | Dozator săpun lichid | 39831700-3 | buc. | 2 | 21.00 | 42.00 | 35.00 | 7.75 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 2 | Floor sol mountain | 39830000-9 | buc. | 10 | 20.96 | 209.60 | 174.67 | 38.66 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 3 | Hârtie igienică | 33761000-2 | buc. | 200 | 3.51 | 702.00 | 585.00 | 129.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 4 | Lavete | 39514100-9 | buc. | 10 | 7.00 | 70.00 | 58.33 | 12.91 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 5 | Prosoape hârtie | 39514100-9 | buc. | 10 | 10.00 | 100.00 | 83.33 | 18.45 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 6 | Mop microfibră | 39224300-1 | buc. | 5 | 14.00 | 70.00 | 58.33 | 12.91 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 7 | Mătură | 39224100-9 | buc. | 2 | 15.00 | 30.00 | 25.00 | 5.53 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 8 | Rezervă mop | 39800000-0 | buc. | 5 | 4.80 | 24.00 | 20.00 | 4.43 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 9 | Saci aspirator | 39713431-3 | buc. | 20 | 3.00 | 60.00 | 50.00 | 11.07 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 10 | Saci menajeri 60l | 19640000-4 | buc. | 20 | 6.00 | 120.00 | 100.00 | 22.14 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 11 | Saci menajeri | 19640000-4 | buc. | 20 | 5.00 | 100.00 | 83.33 | 18.45 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 12 | Sano clor | 39830000-9 | buc. | 10 | 3.50 | 35.00 | 29.17 | 6.46 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 13 | Sano crem | 39830000-9 | buc. | 5 | 9.30 | 46.50 | 38.75 | 8.58 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 14 | Sano electrofresh | 39830000-9 | buc. | 3 | 23.00 | 69.00 | 57.50 | 12.73 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 15 | Sano furnituri | 39830000-9 | buc. | 4 | 11.49 | 45.96 | 38.30 | 8.48 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 16 | Sano florio | 39830000-9 | buc. | 4 | 65.00 | 260.00 | 216.67 | 47.96 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 17 | Sano paper soft | 39830000-9 | buc. | 5 | 10.90 | 54.50 | 45.42 | 10.05 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 18 | Sano sansenz | 39830000-9 | buc. | 5 | 9.51 | 47.55 | 39.63 | 8.77 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 19 | Sano tropic | 39830000-9 | buc. | 4 | 52.50 | 210.00 | 175.00 | 38.74 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 20 | Sapun lichid | 33711900-6 | buc. | 20 | 25.95 | 519.00 | 432.50 | 95.74 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 21 | Dezinfectant | 24455000-8 | buc. | 10 | 9.00 | 90.00 | 75.00 | 16.60 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 22 | Automatic fresh | 39811100-1 | buc. | 10 | 16.50 | 165.00 | 137.50 | 30.44 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 23 | Electro fresh | 39831200-8 | buc. | 5 | 23.00 | 115.00 | 95.83 | 21.21 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 24 | Detergent automat | 39224320-7 | buc. | 4 | 77.00 | 308.00 | 256.67 | 56.82 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 25 | Sano floor liliac | 39831240-0 | buc. | 4 | 18.20 | 72.80 | 60.67 | 13.43 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 26 | Spray mobilă | 39831240-0 | buc. | 2 | 11.50 | 23.00 | 19.17 | 4.24 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 27 | Săpun lichid sano 4l | 33711900-6 | buc. | 5 | 27.00 | 135.00 | 112.50 | 24.90 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 28 | Soluție pentru ceramică | 39831240-0 | buc. | 3 | 15.50 | 46.50 | 38.75 | 8.58 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 29 | Mop microfibră | 39831240-0 | buc. | 2 | 16.12 | 32.24 | 26.87 | 5.95 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |
| 30 | Odorizant tropic | 39831200-8 | buc. | 5 | 52.50 | 262.50 | 218.75 | 48.42 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|--|--|--|-----------------|-----------------|----------------|-------------------|------------|------------|------------|--|
| TOTAL | | | | | 4065.15 | 3387.63 | 749.89 | | | | | |
| 20.01.03 Incălzit, iluminat și forță motrică | | | | | | | | | | | | |
| Incălzit, iluminat și forță motrică | 71318100-1 | | | | 86232.00 | 71860.00 | 15907.03 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | Trifan Ana | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 20.01.05 carburanți și lubrifianti | | | | | | | | | | | | |
| 1 Bontun valorice | 09132100-4 | | | | 28500.00 | 23750.00 | 5257.33 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | Trifan Ana | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 20.01.06 piese de schimb | | | | | | | | | | | | |
| 1 Piese de schimb pt. autoturisme | 34300000-0 | | | | 15000.00 | 12500.00 | 2767.02 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2016 | Trifan Ana | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 20.01.08 poștă, telecom, radio, tv, internet | | | | | | | | | | | | |
| 1 Servicii poștale de corespondență | 64112000-4 | | | | 3000.00 | 2500.00 | 553.40 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2016 | Trifan Ana | |
| 2 Servicii de telefonie fixă | 64215000-6 | | | | 7000.00 | 5833.33 | 1291.27 | contract cadru | | 31/12/2016 | Trifan Ana | |
| 3 Servicii de telefonie mobilă | 64215000-6 | | | | 4000.00 | 3333.33 | 737.87 | contract cadru | | 31/12/2016 | Trifan Ana | |
| 4 Servicii abonament legislație | 72319000-4 | | | | 5000.00 | 4166.67 | 922.34 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2016 | Trifan Ana | |
| TOTAL | | | | | 19000.00 | 15833.33 | 3504.89 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 20.01.09 materiale cu caracter funcțional | | | | | | | | | | | | |
| 1 Cartuș canon PGI 5BK | 30125100-2 | | | | 350.00 | 291.67 | 64.56 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 2 Cartuș canon bx3 | 30125100-2 | | | | 870.06 | 725.05 | 160.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 3 Cartuș canon bx4 | 30125100-2 | | | | 1500.00 | 1250.00 | 276.70 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 4 Cartuș canon ci 8m | 30125100-2 | | | | 650.00 | 541.67 | 119.90 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 5 Cartuș canon ci 8m | 30125100-2 | | | | 315.15 | 262.63 | 58.14 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 6 Cartuș canon ci 8y | 30125100-2 | | | | 34.12 | 28.43 | 6.29 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 7 Corector cu pensula | 30192930-9 | | | | 105.30 | 87.75 | 19.42 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 8 Marker permanent | 30192125-3 | | | | 150.00 | 125.00 | 27.67 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 9 Plic C5 | 30199230-1 | | | | 260.00 | 216.67 | 47.96 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 10 Plic C6 | 30199230-1 | | | | 100.00 | 83.33 | 18.45 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 11 Post it | 22816300-6 | | | | 100.50 | 83.75 | 18.54 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 12 Toner canon exv14 | 30125110-5 | | | | 260.00 | 216.67 | 47.96 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 13 Toner canon exv11 | 30125110-5 | | | | 540.00 | 450.00 | 99.61 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 14 Toner panasonic FAT92 | 30125110-5 | | | | 380.02 | 316.68 | 70.10 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 15 Toner samsung | 30125110-5 | | | | 680.00 | 566.67 | 125.44 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 16 Toner samsung | 30125110-5 | | | | 1745.00 | 1454.17 | 321.90 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 17 Toner HP C7115A | 30125110-5 | | | | 2345.00 | 1954.17 | 432.58 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 18 Toner HP Q7553 | 30125110-5 | | | | 390.00 | 1625.00 | 359.71 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 19 Toner HP Q5949A | 30125110-5 | | | | 2400.00 | 2000.00 | 442.72 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 20 Toner HP Q5949A | 30125110-5 | | | | 2730.00 | 2275.00 | 503.60 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 21 Toner canon EP27 | 30125110-5 | | | | 1920.00 | 1600.00 | 354.18 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 22 Text marker | 30192125-3 | | | | 27.00 | 22.50 | 4.98 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |
| 23 Scotch mic | 30197000-6 | | | | 15.00 | 12.50 | 2.77 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31.12.2017 | Trifan Ana | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------|------|--|------------------|------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| 20.06.01 deplasări în țară | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 Cheltuieli transport, cazare | 63512000-1 | | | 15598.62 | 12998.85 | 2877.44 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.11 cărți, publicații | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 Abonament ziar | 22113000-5 | buc. | | 1000.00 | 833.33 | 184.47 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.13 pregătire profesională | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 Cursuri de perfecționare | 79633000-0 | | | 7050.00 | 5875.00 | 1300.50 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.30.01 reclamă și publicitate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 Abonament concurs | | | | 1000.00 | 833.33 | 184.47 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.30.02 protocol, reclamă și publicitate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 Produse protocol | 03131100-9 | | | 3600.00 | 3000.00 | 664.08 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.30.03 prime de asigurare | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 Prime RCA, CASCO | 66514110-0 | | | 13000.00 | 10833.33 | 2398.08 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.30.07 Fondul cond. institutiei | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | 500.00 | 416.67 | 92.23 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| 20.30.30 alte cheltuieli | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | 7000.00 | 5833.33 | 1291.27 | achiziție directă | 15.01.2017 | 31/12/2017 | | | | | | | | | | Trifan Ana |
| TOTAL GENERAL | | | | 467064.36 | 389220.30 | 86158.34 | | | | | | | | | | | | | |

1 euro = 4,5175 lei - 03/01/2017

Serviciul financiar-contabilitate
resurse umane, relații publice, administrativ

Întocmit
Trifan Ana Maria

Pavel Maria


